
Co nás čeká a nemine!

Týden: 2. - 11. května 2018

Matematika

M - PS 2. - str. 25, 26, 27, 36, 37, 38

Matematické rozcvičky 2.– str. 21, 22, 23, 24, 25

Učebnice 2. díl – str.  - 40 - 45

PS – Geometrie – mnohoúhelníky, trojúhelníky, čtyřúhelníky a
jejich obvody

Slovní úlohy s více početními operacemi, jednotky času, délky,
hmotnosti, objemu.

Opakování – písemné sčítání a odčítání, násobení trojciferných
čísel, písemné násobení, dělení se zbytkem

Prvouka
Učebnice – str. 50 - 53

Pracovní sešit – str. 40, 41

Život na Zemi – ochrana přírody, voda, vzduch, půda, světlo a teplo

Středa 2. 5. - Test – učebnice str. 46 – 49 + sešit

Český jazyk Hravá čeština 3 – učebnice – str. 72 – 7 5

Pracovní sešit – str. 69, 70, 71

Písanka 2. díl – str. Str. 15, 16



Čítanka – str. 62 - 63

Slovesa – časování, změna koncovky u sloves.

Opakování – vyjmenovaná slova, slovní druhy, podstatná jména –
vlastní jména, rod, životnost, číslo, pád, časování sloves

Anglický jazyk

Opakování 11., 12. lekce

Učebnice, PS do str. Str. 55, 5

Test 4

Výchovy Pč – Dárek pro maminky

Hv –  Opakování not a hudebních nástrojů, píseň umělá, lidová

Tv – Sportovní den Dobřichovice, míčové hry

Centra
____________________

Vážení rodiče!
Připomínám ředitelská volna 30.4. a 7.5., ve škole se sejdeme oba týdny až ve středu.

10. května se bude ve škole konat burza knížek. Budeme rádi, když se přidáte.

9. května nás čeká Sportovní den, jedeme do sportovní haly v Dobřichovicích.
Sejdeme se v 7:30 před školou, předpokládaný návrat je okolo 13:00, s sebou kartu na

MHD nebo jízdenky, sportovní oblečení a obuv na převlečení do haly, svačina.
Dohlédněte prosím, aby děti dorazily na sraz včas, nemůžeme na nikoho čekat.

Moc děkuji všem za spolupráci při řešení havárie vody ve škole.

Pokud chcete přispět jakoukoli finanční částkou na stavbu hřiště, prosím o zaslání peněz
na účet školy (bližší informace na stránkách školy).

Pěkný víkend, Monika Linhartová.


